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Igrač lige ‐ konačni plasman 
 

  Br. nastupa  Ukupno  Prosjek kod Najlošiji 
  Ime i prezime  Ekipa  u gostima u gostima   kuće  rezultat  Ukupno  Prosjek 
 

   1.  Zdenko Strugačevac  Željezničar BEL  10,00  5508 +  555,60 ‐  485,00 =  5578,60  557,86 
   2.  Tomislav Čačić  Željezničar BEL  10,00  5403 +  560,20 ‐  481,00 =  5482,20  548,22 
   3.  Stjepan Koldžić  Lokomotiva  9,00  4908 +  556,80 ‐  0,00 =  5464,80  546,48 
   4.  Stipan Teskera  Šećerana Viro  9,50  5166 +  542,56 ‐  250,00 =  5458,56  545,86 
   5.  Zvonko Barić  Slavonac  9,00  4899 +  554,80 ‐  0,00 =  5453,80  545,38 
   6.  Mirko Maroslavac  Donji Miholjac  10,00  5373 +  554,50 ‐  485,00 =  5442,50  544,25 
   7.  Slavko Ivić  Željezničar BEL  10,00  5378 +  551,90 ‐  496,00 =  5433,90  543,39 
   8.  Đuro Soldić  Croatia  10,00  5376 +  545,40 ‐  498,00 =  5423,40  542,34 
   9.  Damir Botica  Lokomotiva  10,00  5391 +  540,30 ‐  510,00 =  5421,30  542,13 
 10.  Dražen Balentović  Tramvaj  9,50  5090 +  547,90 ‐  224,00 =  5413,90  541,39 
 11.  Zvonko Strinavić  Obrtnik NG  10,00  5342 +  526,00 ‐  479,00 =  5389,00  538,90 
 12.  Miro Delić  Slavonac  9,00  4828 +  550,33 ‐  0,00 =  5378,33  537,83 
 13.  Igor Koričić  Belišće  9,00  4807 +  567,80 ‐  0,00 =  5374,80  537,48 
 14.  Davor Rončević  Željezničar BEL  10,00  5330 +  543,00 ‐  509,00 =  5364,00  536,40 
 15.  Zvonko Putar  Tramvaj  10,00  5325 +  532,21 ‐  495,00 =  5362,21  536,22 
 16.  Marko Teskera  Tvin  10,00  5282 +  546,67 ‐  480,00 =  5348,67  534,87 
 17.  Marko Hrmić  Croatia  10,00  5284 +  533,90 ‐  481,00 =  5336,90  533,69 
 18.  Vlado Markulić  Našice  9,75  5206 +  492,25 ‐  369,19 =  5329,06  532,91 
 19.  Miljenko Ljubić  Našice  10,00  5303 +  496,63 ‐  474,00 =  5325,63  532,56 
 20.  Zoran Dumenčić  Šećerana Viro  9,00  4781 +  535,40 ‐  0,00 =  5316,40  531,64 
 21.  Mirko Stanković  Belišće  9,00  4787 +  528,88 ‐  0,00 =  5315,88  531,59 
 22.  Dario Đapić  Obrtnik NG  10,00  5300 +  518,25 ‐  507,00 =  5311,25  531,13 
 23.  Pavle Filipović  Obrtnik NG  10,00  5302 +  504,33 ‐  504,33 =  5302,00  530,20 
 24.  Željko Teskera  Tvin  9,00  4749 +  544,67 ‐  0,00 =  5293,67  529,37 
 25.  Mate Ćurčić  Tramvaj  9,50  4982 +  524,33 ‐  238,00 =  5268,33  526,83 
 26.  Valentino Grivić  Tvin  9,00  4712 +  543,78 ‐  0,00 =  5255,78  525,58 
 27.  Gojko Bašić  Croatia  10,00  5181 +  537,50 ‐  487,00 =  5231,50  523,15 
 28.  Stjepan Butko  Donji Miholjac  10,00  5155 +  545,84 ‐  486,00 =  5214,84  521,48 
 29.  Krunoslav Brkić  Donji Miholjac  9,50  4849 +  553,40 ‐  219,00 =  5183,40  518,34 
 30.  Zoran Tanasić  Tramvaj  9,00  4668 +  513,33 ‐  0,00 =  5181,33  518,13 
 31.  Marijan Salajić  Šećerana Viro  9,00  4656 +  524,10 ‐  0,00 =  5180,10  518,01 
 32.  Drago Plečić  Belišće  9,00  4634 +  544,82 ‐  0,00 =  5178,82  517,88 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku 
 

  Igrač  Klub  Gostujući nastupi  Domaći nastupi  Svi nastupi 
  Nastu Ukupno Prosjek  Nastu Ukupno Prosjek  Nastu Ukupno Prosjek 
 

    1.  Zoran Ivšić  Donji Miholjac  6,00  3349 558,17  5,00  2859 571,80  11,00  6208 564,36 
    2.  Zdenko Strugačevac  Željezničar BEL  10,00  5508 550,80  10,00  5556 555,60  20,00 11064 553,20 
    3.  Stjepan Koričić  Belišće  5,50  3029 550,73  5,50  2921 531,09  11,00  5950 540,91 
    4.  Stjepan Koldžić  Lokomotiva  9,00  4908 545,33  10,00  5568 556,80  19,00 10476 551,37 
    5.  Zvonko Barić  Slavonac  9,00  4899 544,33  10,00  5548 554,80  19,00 10447 549,84 
    6. Antun Stanković  Obrtnik NG  7,00  3810 544,29  8,00  4270 533,75  15,00  8080 538,67 
    7.  Stipan Teskera  Šećerana Viro  9,50  5166 543,79  9,56  5189 542,56  19,06 10355 543,17 
    8.  Franjo Fedor  Našice  8,00  4332 541,50  9,00  4627 514,11  17,00  8959 527,00 
    9.  Ivan Bartulović  Belišće  8,50  4595 540,59  10,00  5526 552,60  18,50 10121 547,08 
  10.  Tomislav Čačić  Željezničar BEL  10,00  5403 540,30  10,00  5602 560,20  20,00 11005 550,25 
  11. Damir Botica  Lokomotiva  10,00  5391 539,10  10,00  5403 540,30  20,00 10794 539,70 
  12.  Slavko Ivić  Željezničar BEL  10,00  5378 537,80  10,00  5519 551,90  20,00 10897 544,85 
  13. Đuro Soldić  Croatia  10,00  5376 537,60  10,00  5454 545,40  20,00 10830 541,50 
  14. Mirko Maroslavac  Donji Miholjac  10,00  5373 537,30  10,00  5545 554,50  20,00 10918 545,90 
  15.  Stanko Martinović  Našice  7,75  4159 536,65  6,00  2994 499,00  13,75  7153 520,22 
  16. Miro Delić  Slavonac  9,00  4828 536,44  9,00  4953 550,33  18,00  9781 543,39 
  17. Krešo Stjepanović  Tramvaj  6,50  3483 535,85  6,00  3170 528,33  12,50  6653 532,24 
  18. Dražen Balentović  Tramvaj  9,50  5090 535,79  10,00  5479 547,90  19,50 10569 542,00 
  19.  Zvonko Strinavić  Obrtnik NG  10,00  5342 534,20  9,00  4734 526,00  19,00 10076 530,32 
  20.  Igor Koričić  Belišće  9,00  4807 534,11  10,00  5678 567,80  19,00 10485 551,84 
  21. Vlado Markulić  Našice  9,75  5206 533,95  8,00  3938 492,25  17,75  9144 515,15 
  22. Davor Rončević  Željezničar BEL  10,00  5330 533,00  9,00  4887 543,00  19,00 10217 537,74 
  23.  Josip Glavaš  Obrtnik NG  7,00  3728 532,57  10,00  5183 518,30  17,00  8911 524,18 
  24.  Zvonko Putar  Tramvaj  10,00  5325 532,50  9,50  5056 532,21  19,50 10381 532,36 
  25.  Stipan Liović  Slavonac  6,50  3459 532,15  5,00  2811 562,20  11,50  6270 545,22 
  26. Mirko Stanković  Belišće  9,00  4787 531,89  8,00  4231 528,88  17,00  9018 530,47 
  27. Anto Bodlović  Slavonac  5,00  2659 531,80  7,00  3808 544,00  12,00  6467 538,92 
  28.  Zoran Dumenčić  Šećerana Viro  9,00  4781 531,22  10,00  5354 535,40  19,00 10135 533,42 
  29.  Zvonimir Satler  Našice  8,00  4248 531,00  7,00  3471 495,86  15,00  7719 514,60 
  30. Miljenko Ljubić  Našice  10,00  5303 530,30  8,00  3973 496,63  18,00  9276 515,33 
  31.  Pavle Filipović  Obrtnik NG  10,00  5302 530,20  9,00  4539 504,33  19,00  9841 517,95 
  32. Dario Đapić  Obrtnik NG  10,00  5300 530,00  8,00  4146 518,25  18,00  9446 524,78 
  33.  Stjepan Štrok  Željezničar BEL  7,60  4019 529,09  8,00  4328 541,00  15,60  8347 535,20 
  34. Mladen Zovak  Belišće  8,00  4232 529,00  9,00  4840 537,78  17,00  9072 533,65 
  35. Marko Hrmić  Croatia  10,00  5284 528,40  10,00  5339 533,90  20,00 10623 531,15 
  36. Marko Teskera  Tvin  10,00  5282 528,20  9,00  4920 546,67  19,00 10202 536,95 
  37.  Željko Teskera  Tvin  9,00  4749 527,67  9,00  4902 544,67  18,00  9651 536,17 
  38. Robert Lančić  Šećerana Viro  8,25  4337 525,70  8,50  4486 527,76  16,75  8823 526,75 
  39.  Zlatko Valić  Slavonac  8,50  4464 525,18  7,00  3810 544,29  15,50  8274 533,81 
  40.  Ivan Demin  Croatia  8,00  4198 524,75  8,00  4321 540,13  16,00  8519 532,44 
  41.  Josip Filajdić  Lokomotiva  7,50  3934 524,53  7,00  3732 533,14  14,50  7666 528,69 
  42. Mate Ćurčić  Tramvaj  9,50  4982 524,42  9,00  4719 524,33  18,50  9701 524,38 
  43. Robert Kereta  Šećerana Viro  7,00  3669 524,14  7,00  3698 528,29  14,00  7367 526,21 
  44.  Željko Medved  Tvin  7,00  3665 523,57  6,00  3294 549,00  13,00  6959 535,31 
  45. Valentino Grivić  Tvin  9,00  4712 523,56  9,00  4894 543,78  18,00  9606 533,67 
  46. Antun Grabovac  Slavonac  5,50  2868 521,45  4,00  2095 523,75  9,50  4963 522,42 
  47.  Ljubomir Takalić  Belišće  5,50  2867 521,27  2,50  1316 526,40  8,00  4183 522,88 
  48.  Ivan Petrić  Tvin  8,00  4170 521,25  6,75  3617 535,85  14,75  7787 527,93
  49. Antun Jurčević  Željezničar BEL  7,00  3644 520,57  6,00  3318 553,00  13,00  6962 535,54 
  50. Dinko Mikičić  Donji Miholjac  8,50  4417 519,65  4,36  2262 519,20  12,86  6679 519,50 
  51.  Zoran Tanasić  Tramvaj  9,00  4668 518,67  9,00  4620 513,33  18,00  9288 516,00 
  52.  Ivan Holjevac  Slavonac  6,00  3110 518,33  8,00  4155 519,38  14,00  7265 518,93 



  53. Gojko Bašić  Croatia  10,00  5181 518,10  8,00  4300 537,50  18,00  9481 526,72 
  54.  Željko Poljak  Obrtnik NG  7,50  3882 517,60  9,00  4674 519,33  16,50  8556 518,55 
  55. Marijan Salajić  Šećerana Viro  9,00  4656 517,33  5,44  2849 524,10  14,44  7505 519,88 
  56.  Stjepan Butko  Donji Miholjac  10,00  5155 515,50  9,25  5049 545,84  19,25 10204 530,08 
  57. Drago Plečić  Belišće  9,00  4634 514,89  8,50  4631 544,82  17,50  9265 529,43 
  58.  Ivan Gavran  Lokomotiva  8,00  4119 514,88  9,00  4871 541,22  17,00  8990 528,82 
  59.  Tihomir Hanzl  Donji Miholjac  5,50  2830 514,55  7,00  3891 555,86  12,50  6721 537,68 
  60. Anto Kovač  Slavonac  8,50  4366 513,65  8,00  4381 547,63  16,50  8747 530,12 
  61. Damir Hvizdak  Našice  7,00  3588 512,57  7,00  3271 467,29  14,00  6859 489,93 
  62.  Željko Barišić  Tramvaj  8,00  4096 512,00  8,00  4256 532,00  16,00  8352 522,00 
  63.  Želimir Puškarić  Lokomotiva  8,00  4096 512,00  7,00  3652 521,71  15,00  7748 516,53 
  64. Branko Vukobratović  Donji Miholjac  5,00  2554 510,80  4,64  2465 530,87  9,64  5019 520,46 
  65. Krunoslav Brkić  Donji Miholjac  9,50  4849 510,42  10,00  5534 553,40  19,50 10383 532,46 
  66.  Željko Kermend  Tvin  6,00  3056 509,33  5,50  2713 493,27  11,50  5769 501,65 
  67. Renato Poldrugač  Tvin  6,00  3052 508,67  5,75  3038 528,35  11,75  6090 518,30 
  68. Dario Mitrovac  Šećerana Viro  6,50  3304 508,31  5,71  3033 531,42  12,21  6337 519,11 
  69. Kornelio Marić  Lokomotiva  5,45  2765 507,65  3,00  1529 509,67  8,45  4294 508,37 
  70.  Igor Strugačevac  Željezničar BEL  5,40  2742 507,40  5,00  2643 528,60  10,40  5385 517,59 
  71.  Josip Perasić  Tramvaj  7,00  3542 506,00  6,00  3121 520,17  13,00  6663 512,54 
  72. Vlado Deanović  Croatia  7,00  3534 504,86  4,10  2008 490,23  11,10  5542 499,46 
  73. Duško Šetka  Lokomotiva  5,05  2540 502,64  9,00  4741 526,78  14,05  7281 518,10 
  74. Branko Pavić  Našice  5,00  2507 501,40  5,60  2700 482,09  10,60  5207 491,20 
  75.  Željko Kristić  Croatia  5,00  2473 494,60  5,00  2563 512,60  10,00  5036 503,60 
  76.  Tomislav Satler  Našice  1,00  550 550,00  3,00  1513 504,33  4,00  2063 515,75 
  77. Antonio Lukačević  Belišće  2,00  1096 548,00  0,00  0  0,00  2,00  1096 548,00 
  78.  Ivan Jemrić  Donji Miholjac  0,50  268 536,00  0,50  226 452,00  1,00  494 494,00 
  79. Vladimir Bestvina  Našice  1,00  535 535,00  3,40  1706 501,86  4,40  2241 509,40 
  80.  Josip Abramić  Belišće  3,50  1846 527,43  6,00  3171 528,50  9,50  5017 528,11 
  81.  Petar Ribarić  Obrtnik NG  0,50  262 524,00  0,00  0  0,00  0,50  262 524,00 
  82. Matija Petrić  Tvin  4,00  2089 522,25  5,00  2635 527,00  9,00  4724 524,89 
  83.  Željko Slaćanac  Donji Miholjac  1,00  522 522,00  1,00  531 531,00  2,00  1053 526,50 
  84.  Željko Petričević  Obrtnik NG  1,00  522 522,00  1,00  492 492,00  2,00  1014 507,00 
  85.  Željko Lončar  Croatia  4,00  2083 520,75  9,40  5069 539,03  13,40  7152 533,57 
  86. Krunoslav Perić  Lokomotiva  2,50  1278 511,20  1,00  529 529,00  3,50  1807 516,29 
  87. Bruno Zaplatić  Tvin  1,00  507 507,00  4,00  2131 532,75  5,00  2638 527,60 
  88.  Ivan Matić  Croatia  2,00  1014 507,00  2,00  1019 509,50  4,00  2033 508,25 
  89.  Stipan Gojević‐Zrnić  Šećerana Viro  4,75  2390 503,16  6,50  3441 529,38  11,25  5831 518,31 
  90. Drago Periša  Šećerana Viro  3,50  1755 501,43  7,29  3808 522,17  10,79  5563 515,44 
  91. Damir Kupanovac  Donji Miholjac  2,00  1000 500,00  0,50  244 488,00  2,50  1244 497,60 
  92. Drago Brizar  Slavonac  1,50  749 499,33  1,00  514 514,00  2,50  1263 505,20 
  93. Damir Stjepanović  Obrtnik NG  3,00  1496 498,67  3,00  1612 537,33  6,00  3108 518,00 
  94. Mario Brađašević  Obrtnik NG  4,00  1985 496,25  3,00  1551 517,00  7,00  3536 505,14 
  95. Darko Filajdić  Lokomotiva  1,00  494 494,00  0,00  0  0,00  1,00  494 494,00 
  96. Mirko Marić  Lokomotiva  3,00  1480 493,33  2,00  971 485,50  5,00  2451 490,20 
  97.  Franjo Soldo  Croatia  4,00  1965 491,25  3,50  1754 501,14  7,50  3719 495,87 
  98.  Elvis Karl  Šećerana Viro  2,00  979 489,50  0,00  0  0,00  2,00  979 489,50 
  99. Dušan Poljak  Donji Miholjac  2,00  961 480,50  5,75  2950 513,04  7,75  3911 504,65
 100. Mario Mikičić  Našice  2,50  1189 475,60  3,00  1413 471,00  5,50  2602 473,09 
 101.  Zvonko Mišić  Lokomotiva  0,50  236 472,00  0,50  235 470,00  1,00  471 471,00 
 102.  Ivan Lukačić  Šećerana Viro  0,50  236 472,00  0,00  0  0,00  0,50  236 472,00 
 103. Karlo Moržan  Tramvaj  0,50  230 460,00  0,50  285 570,00  1,00  515 515,00 
 104. Darko Božić  Slavonac  0,50  223 446,00  0,00  0  0,00  0,50  223 446,00 
 105. Vlado Ljutak  Željezničar BEL  0,00  0  0,00  2,00  1089 544,50  2,00  1089 544,50 
 106. Kristijan Kockar  Tramvaj  0,00  0  0,00  2,00  1051 525,50  2,00  1051 525,50 
 107.  Ivan Šikić  Belišće  0,00  0  0,00  0,50  252 504,00  0,50  252 504,00 
 108. Kristijan Maroslavac  Donji Miholjac  0,00  0  0,00  2,00  980 490,00  2,00  980 490,00 
 109.  Igor Serba  Lokomotiva  0,00  0  0,00  1,50  714 476,00  1,50  714 476,00 
 110.  Ljubiša Tasić  Slavonac  0,00  0  0,00  1,00  470 470,00  1,00  470 470,00 


